
 
 

UCHWAŁA NR LVI/354/23 
RADY GMINY WILGA 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zobowiązania Wójta Gminy Wilga do indywidualnego określenia warunków sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

Na podstawie art.198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Wójta Gminy Wilga do indywidualnego określenia szczegółowych warunków 
sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste na rzecz ich użytkowników 
w drodze zarządzenia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Nagadowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14114


	UCHWAŁA NR LVI/354/23 RADY GMINY WILGA z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-12-11T12:51:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




